АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА

                                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.04.2013 года                         № 12- ра

Об утверждении организационного комитета по

проведению празднования 240 летия с.Нижний Чулым
        В целях организации и проведения празднования 240 летия с.Нижний Чулым в июне месяце 2013 года:
       1. Утвердить организационный комитет по организации и проведению празднования 240 летия с.Нижний Чулым в следующем составе:

      Рагулин А.С., Глава Нижнечулымского сельсовета, председатель организационного комитета;

      Скокова С.Г., специалист администрации Нижнечулымского сельсовета, заместитель председателя организационного комитета;

      Члены организационного комитета:

      Бокслер Р.Н., зав.столовой ООО «Приозёрное» (по согласованию);

      Герман Т.Н., директор МКУК «Нижнечулымский СДК»;

      Герман Т.И., председатель женсовета (по согласованию);

      Герман И.А., председатель ОГППН (по согласованию);
      Левина О.М., воспитатель д/сада «Ромашка» (по согласованию);

      Рагулина Е.А., специалист по соц. работе;
      Сапелкина О.А., заведующая д/садом «Ромашка» (по согласованию);

      Чикачева О.Д., учитель Нижнечулымской СОШ (по согласованию);
        2. Организационному комитету разработать и утвердить Программу празднования 240 летия с.Нижний Чулым до 20.04.2013 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Скокову С.Г., специалиста администрации Нижнечулымского сельсовета, Герман Т.Н., директора МКУК «Нижнечулымский СДК».

                    Глава Нижнечулымского сельсовета                  А.С.Рагулин